
UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu pn ., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 

www.uni-gjilan .net tel : 0280390112 

Vend. nr. C?./ I 12J_.{J_ Dt. OJ I II I 2023 

Ne mbledhjen e trete (III) te mbajtur me date 30 .10.2023 , Senati Universitetit Publik " Kadri 

Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VEND I M 

I. Aprovohet kerkesa e jashtezakonshme e Parlamentit Studentor Ref. nr. 04/2183 te dates 

30.10.2023 dhe lejohet afati i nentorit me dy provime per kusht per te gjitha programet ne 

Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan. 

2. Ne rast te paraqitjes se kerkesave per afate te tjera, afati do te lejohet vetem me nje 
pro vim. 
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Kryesuesi i Senatit 

Vendimi i dergohet: 

I. Parlamentit Studentor 

2. Njesive akademike 

3. Sekretarit te pergjithshem 

4. Udheheqesit te Sherbimeve Studentore 

5. Arkivit 


